
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\58.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLIZIA.MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza nr. 58/PM/10

IL DIRIGENTE
Richiamato il dispositivo dell’ordinanza nr. 01/PM/10 del 01/01/2010;

Tenuto conto    che domenica 18 luglio 2010 si  terrà la mostra-mercato florovivaistica denominata
“SANT’AGATA IN FIORE”, con esposizione di florovivaisti nelle piazze del
centro storico cittadino;

Ad integrazione dell’ordinanza dirigenziale  n. 47/PM/10 del 17/06/2010 e dell’Ordinanza
dirigenziale nr. 57/PM/10 del 09 luglio 2010:

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto  il D.P.R. 495/92;

Visto  l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

Dalle ore 08,00 alle 16,00 del 18 luglio 2010 è istituito il divieto di sosta con
rimozione forzata a tutte le categorie di veicoli nelle seguenti Piazze del centro
storico cittadino:
- Piazza del Carmine;
- Piazza Trento;
- Piazza San Francesco;
- Piazza Umberto I.
Sono esclusi dal presente dispositivo i  seguenti veicoli:

 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto
soccorso;

 riservati ai servizi di Polizia, di protezione civile, dei VV.FF. e di emergenza;
 al servizio di persone diversamente abili, muniti dello speciale contrassegno (art. 188 C.d.S.);
 degli espositori della manifestazione denominata “SANT’AGATA IN FIORE”, previa verifica del

personale di Polizia Municipale,  per operazioni di carico e scarico.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa

diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.

o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 09 luglio 2010.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET

